东北师范大学本科生助学金月发放标准一览表
	类别
	师范专业
（免费师范生除外）
	非师范专业
	体育、舞蹈专业

	
	在校金额
	假期金额
	在校金额
	假期金额
	在校金额
	假期金额

	专业奖学金
	38.00
	
	
	
	38.00
	

	专业补助
	
	
	
	
	14.00
	

	伙食补助
	6.00
	
	6.00
	
	6.00
	

	肉食补助
	2.30
	2.30
	2.30
	2.30
	2.30
	2.30

	粮油补助
	4.00
	4.00
	4.00
	4.00
	4.00
	4.00

	粮价补助
	3.00
	3.00
	3.00
	3.00
	3.00
	3.00

	副食补助
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00

	粮价补贴
	2.00
	2.00
	2.00
	2.00
	2.00
	2.00

	食用油补贴
	0.60
	0.60
	0.60
	0.60
	0.60
	0.60

	定向补贴
	5.00
	5.00
	5.00
	5.00
	5.00
	5.00

	发放总金额
	68.90
	24.90
	30.90
	24.90
	82.9
	24.90


注：依据《东北师范大学关于学生奖学金、勤工助学基金、助学金及各类补贴等资助措施的说明》（1994年11月）
